

情熱ホルモン アレルギー一覧

2025年3月21日(更新)

カテゴリー	品名	卵	乳	小麦	そば	蕎麦花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ゼラチン	さけ	さば	いか	あわび	いくら	まつたけ	やまいも	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	くるみ	ごま	カンシューナツ
ホルモン	焼レバー			●			●		●			●															●	
	ハツ			●			●			●		●															●	
	ガツミノ			●			●			●		●			●												●	
	タンモト			●			●			●		●															●	
	豚ホル			●			●			●		●			●												●	
	リップ			●			●			●		●															●	
	ハナハナ									●																		
	豚とろ									●																		
	黒毛和牛特選ホルモン(黒ホル)			●			●		●			●															●	
	プレミアム黒ホル			●			●		●			●															●	
	テッチャン(シマチョウ)			●			●		●			●															●	
	アカセン(ギアラ)			●			●		●			●			●												●	
	焼センマイ			●			●		●			●															●	
	コリコリ			●			●		●			●															●	
	ハチノス			●			●		●			●															●	
	上ミノ			●			●		●			●															●	
	ウルテ			●			●		●			●															●	
	マル腸			●			●		●			●															●	
	あじわい豚ハラミ			●			●			●	●	●															●	
	厚切り牛タン(塩胡椒)								●																		●	
厚切り牛タン(塩だれ)			●					●			●										●					●		
牛塩タン		●						●																		●		
牛ネギ塩タン		●	●					●			●										●					●		
牛タン 盛り合わせ		●	●					●			●										●		●			●		
フワフワ			●			●		●			●															●		
豚ほほ肉									●		●															●		
赤身肉	ロース			●					●		●																●	
	ハラミ			●			●		●		●																●	
	やわらかハラミ		●	●			●		●		●																●	
	カルビ			●					●		●																●	
	あぶりカルビ			●					●		●																●	
黒毛和牛	【黒毛和牛】カルビ(タレ)			●					●		●																●	
	【黒毛和牛】カルビ(岩塩)								●																		●	
	【黒毛和牛】赤身(タレ)			●					●		●																●	
	【黒毛和牛】赤身(岩塩)								●																		●	
鶏	鶏もも(塩だれ)			●							●	●									●						●	
	鶏もも(タレ)			●			●				●	●															●	
	セセリ			●							●	●									●						●	
タレ	ネギ塩ダレ			●							●										●						●	
	鬼おろしポン酢			●							●													●			●	
	やみつきとろ玉ダレ	●		●							●																●	
	青唐醬ダレ										●																●	
	もみダレ味噌			●			●				●																●	
	もみダレ醤油			●							●																●	
セット	情ホル盛り(白)			●					●	●	●				●						●						●	
	情ホル盛り(赤)			●					●	●	●				●												●	
	情ホル盛り(青)			●					●	●	●																●	
	ホルモン8種盛り			●			●		●	●	●																●	
	赤身オールスター		●	●			●		●		●																●	
	バラエティーセット		●	●			●		●	●	●																●	
つけダレ	つけダレ ネギ塩			●							●																●	
	つけダレ やみつきとろ玉	●		●							●																●	
	つけダレ 鬼おろしポン酢			●							●													●			●	
	つけダレ 青唐ねぎ										●																●	
焼野菜	キャベツ																											
	にんにくオイル																										●	
	玉ねぎ																											
	エリンギ																											

情熱ホルモン アレルギー一覧

2025年3月21日(更新)

カテゴリー	品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ゼラチン	さけ	さば	いか	あわび	いくら	まじりたけ	やまいも	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	くるみ	ごま	カシューナッツ	
その他の焼物	エリンギのガリバタホイル焼き		●									●																	
	ホルモン屋さんのニラレバ			●			●		●			●															●		
	ウィンナー		●								●																		
	ほたてホイル焼き		●									●																	
一品	さくらユッケ	●		●								●															●		
	赤もつ煮込み(味噌)			●			●		●	●		●	●		●												●		
	白もつ煮込み(関西出し)			●					●	●		●			●												●		
	韓国海苔																										●		
	ぶちぶちチャンジャ			●			●					●															●		
	白センマイ刺し			●					●			●															●		
	塩キャベツ																										●		
	豆もやし			●								●				●											●		
	やみつききゅうり			●								●															●		
	ユッケ風 牛ハラミ	●	●	●			●		●		●	●	●	●		●						●					●		
	ナムル盛り			●								●	●			●											●		
	ネギサラダ			●								●															●		
	混ぜる温玉ポテトサラダ	●	●	●			●			●		●		●								●					●		
	鬼おろし鶏かわポン酢			●								●	●											●			●		
	白菜キムチ			●								●										●					●		
	カクテキ			●								●										●					●		
長いもキムチ			●								●										●					●			
キムチ3種盛り			●								●									●	●					●			
サラダ	ちしゃ菜			●								●															●		
	チョレギサラダ			●			●					●															●		
飯・麺	ごはん(大・中・小)																										●		
	たまごかけごはん	●		●			●					●															●		
	焼肉専用ごはん			●			●					●															●		
	クッパ	●		●			●		●	●		●	●		●												●		
	ユッケジャンクッパ	●		●					●	●	●	●	●		●												●		
	ビビンバ			●			●		●	●	●	●	●		●												●		
	石焼ビビンバ	●		●			●		●	●	●	●	●		●												●		
	盛岡冷麺	●	●	●							●	●			●							●					●		
	かすうどん			●					●			●															●		
	かす雑炊	●		●			●		●			●															●		
	あさり塩冷麺	●		●							●	●															●		
	青唐醬まぜ冷麺	●		●			●					●															●		
	温玉肉うどん	●		●					●			●															●		
	スープ	たまごスープ	●		●					●	●		●	●														●	
わかめスープ				●					●	●		●	●														●		
わか玉スープ		●		●					●	●		●	●														●		
ユッケジャンスープ		●		●					●	●	●	●	●		●												●		
デザート	パニラアイスクリーム	●	●	●								●																	
	さっぱりマスカットアイス	●	●	●								●																	
	あまおういちごアイス	●	●	●								●																	
	チョコクッキーパフェ	●	●	●								●																	
その他焼物	トルネードウィンナー(オプションメニュー)		●							●	●																		
卓上	つけダレ醤油			●								●															●		
	つけダレ味噌			●			●					●															●		
	にんにく小袋											●																	
	コチジャン小袋											●																	
	爆弾とうがらし											●																	

【注意】

- ①店舗での調理の際に他アレルギー物質が微量混入する可能性があります。あらかじめご了承ください。
- ②お客様がお選び頂くタレにより、アレルギーの品目が変わります。
- ③アレルギーによる影響は、個人差があるため専門医にご相談のうえ、お客様自身による判断をして頂きますようお願い致します。
- ④アレルギー情報は、使用する原材料におけるアレルギー27品目を調査したものです。
- ⑤原料変更等により、アレルギーの情報を変更する場合がございますので最新のものをご使用下さい。
- ⑥本書品名欄に無い商品につきましては、店舗スタッフまでお問い合わせください。